-J,, N

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
,Щепартамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

г. Красноярск
€Jer*,20l9 г.

Институг инженерньж систем и энергетики

ФОРМа обl.T ения: очная

О зачислении поступающих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 23 августа 2019 года протокол NЬ 1З

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2019 года в число студентов 1 кlрса направления подготовки 35.0З.06
Агроинженерия на места по договорz}м об окiLзании платньIх образовательных услуг
след},ющих поступilющих :

1. Бекпулатова Асадбека Камаловича 108 ба-lr.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам. председатеJu{
приемной комиссии

проректор по правовым вопросам
и безопасности, зам. председатеJuI
приемной комиссии по правовым
вопросам

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИИСиЭ, председатель
отборочной kомиссии института

Испо,цнитель: УПК Усова И А
.]Y9 000025з 76

йfu, н.и.пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

Н.В. Кузьмин